
ZARZĄDZENIE Nr 0050.6.2025 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia  16 stycznia 2025 r.   

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia   kierowników 

jednostek organizacyjnych podległych Gminie Lelis 

 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października  

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1638) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie wobec kierowników następujących jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie Lelis: 

1) Zakład Administracji Szkół i Przedszkoli w Lelisie, 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej  w Lelisie, 

3) Dzienny Dom „Senior+” w Durlasach. 

 

§ 2. 

Zarządzenie  wyznacza  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  osób  wymienionych w § 1, 

pod którym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 

następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny. 

 

§ 3. 

1. Określa się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń osób określonych  

w § 1: 

1) dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli – 14.000,00 zł  

2) kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie – 13.000,00 zł  

3) kierownik Dziennego Domu „Senior+” w Durlasach – 10.000,00 zł 

2. Kwoty określone w § 3 pkt. 1 są kwotami brutto.  

 

§ 4 

1. Kwoty wskazane w § 3 pkt 1 nie obejmują: 

1) dodatków motywacyjnych ustalanych na podstawie odrębnych przepisów,  

2) dodatku specjalnego, 

3) nagród uznaniowych przyznawanych przez Wójta Gminy Lelis. 

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Lelis z dnia 27 lutego 2023 r.  

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie Lelis. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

 

/-/ Stefan Prusik 


